АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

21.05.2015 № 681

О проведении публичных слушаний по установлению срочного

публичного сервитута на территории Качканарского городского округа
для строительства газопровода низкого давления к частному сектору

6а микрорайона, г. Качканар

Руководствуясь статьями 11, 23 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Положением
о публичных слушаниях, утвержденном решением Качканарской городской
Думы от 24.11.2005 № 98, постановлением главы муниципального
образования город Качканар от 26.08.2005 № 793 «Об установлении
публичных сервитутов на территории Муниципального образования город
Качканар», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести публичные слушания в форме массового обсуждения

населением городского округа муниципального акта по установлению
срочного публичного сервитута на территории Качканарского городского
округа, не обремененной правами третьих лиц, для строительства
газопровода низкого давления к частному сектору 6а микрорайона,
г. Качканар, протяженностью 7169,50 кв.м. на срок до 2017 года (период
строительства).

2. Провести публичные слушания 11.06.2015 в 18.00 часов по местному
времени, по адресу: Свердловская область, город Качканар, улица
Свердлова,  8 (здание Администрации), кабинет 307.

3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить Комитету
по управлению муниципальным имуществом Качканарского городского
округа.

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа организовать мероприятия по надлежащему
уведомлению населения городского округа, ознакомлению с проектом об
установлении публичного сервитута заинтересованных лиц.

5. Предложения и возражения по проекту постановления
администрации Качканарского городского округа «Об установлении срочного
публичного сервитута на территории Качканарского городского округа для
строительства газопровода низкого давления к частному сектору
6а микрорайона, г. Качканар» направляются в Комитет по управлению
муниципальным имуществом Качканарского городского округа по адресу:
Свердловская область, город Качканар, улица Свердлова, 8, кабинет 220
до 15.00 11.06.2015 включительно, в том числе по адресу электронной почты
kumi@kgo66.ru.

7. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа в течении 10 дней по окончании публичных
слушаний составить протокол их проведения и результаты публичных
слушаний опубликовать в газете «Качканарское время», обнародовать на
официальном сайте Качканарского городского округа.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Комитет по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа.

9. Настоящее постановление и проект постановления администрации
Качканарского городского округа «Об установлении срочного публичного
сервитута на территории Качканарского городского округа для строительства
газопровода низкого давления к частному сектору 6а микрорайона,
г. Качканар»  опубликовать в газете «Качканарское время» и обнародовать на
официальном сайте Качканарского городского округа.

Глава городского округа                                     С.М. Набоких

ПРОЕКТ

Об установлении срочного публичного сервитута на территории
Качканарского городского округа для строительства газопровода

низкого давления к частному сектору 6а микрорайона,
г. Качканар

Руководствуясь статьями 11, 23 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Положением
о публичных слушаниях, утвержденном решением Качканарской городской
Думы от 24.11.2005 № 98, постановлением главы муниципального
образования город Качканар от 26.08.2005г. № 793 «Об установлении
публичных сервитутов на территории Муниципального образования город
Качканар», на основании протокола публичных слушаний
от «___»_______________2015 №____ об установлении срочного публичного
сервитута, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить срочный публичный сервитут на территории

Качканарского городского округа, не обремененной правами третьих лиц, для
строительства газопровода низкого давления к частному сектору 6а
микрорайона, г. Качканар, протяженностью 7 169, 50 кв.м. на срок до 2017
года (период строительства) (схема прилагается):

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Качканарского городского округа осуществить государственную регистрацию
в соответствии с федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ
«О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок
с ним».

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Комитет по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа.

Глава городского округа                                     С.М. Набоких